
Informace o sběru použitého oblečení a obuvi ve městě 

 

Vážení občané, společnost Regios a.s. ve spolupráci s městem Roztoky umístila v dubnu pět kusů 

sběrných nádob na sběr použitého oblečení a obuvi. Nádoby, kromě Tyršova nám., jsou umístěny na 

stanovištích kontejnerů na tříděné odpady: 

1) Před samoobsluhou „Sádlo“ – č.p. 1036 na Lidické ul. 

2) Tyršovo nám.  – před sokolovnou 

3) U samoobsluhy „Blažek“ – č.p. 1379 v Havlíčkově ul. 

4) Ulice Obránců míru – u paneláků 

5) Na Panenské II 

 

Oblečení vhodné pro sběr: 

 Oblečení - jen čisté a suché (všechny druhy oděvů, přikrývky, deky, povlečení) 

 Obuv - jen v párech, čistá, nezničená 

 Doplňky k oblečení (čepice, šály apod.) 
 

Oblečení nevhodné pro sběr: 

 Kusy látek, nitě 

 Poškozené, znečištěné nebo zapáchající oblečení 

 Zničená obuv nebo obuv, která není v páru 

 Koberce, polštáře, matrace, závěsy, záclony 

 Ostatní komunální odpady 
 

Žádáme Vás o dodržování výše uvedených podmínek sběru a o udržování čistoty a pořádku v okolí 

sběrných nádob. 

Odbor správy, rozvoje města a životního prostředí 

 


